РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015 г.                                 д. Бенцы                                             №  34

 (
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование

списка граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса»
)

В целях реализации на территории Тверской

В целях реализации на территории Тверской области Постановления Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 N 404 "О некоторых вопросах реализации программы "Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Тверской области от 12.08.2014 N 397-пп (ред. от 28.04.2015) "Об утверждении перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Тверской области реестра таких граждан в рамках реализации  программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Уставом Бенецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса» на территории Бенецкого сельского поселения (приложение к настоящему постановлению).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области .
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бенецкого сельского поселения                                                О.В. Смирнова